
JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. március 30-án 16.00 órai 
kezdettel megtartott üléséről.

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Bán Balázs képviselő
Masinka Csabáné
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László címzetes főjegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető
                                                                                          
Márok  Csaba polgármester  köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  testületi  7  fővel 
határozatképes. A meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra. 

A képviselőtestület a napirendekre tett ajánlást 7 igen szavazattal elfogadta. 
                                                 

Napirend:

1.)A Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata

Előadó: Dr. Woth László címzetes főjegyző
         Borbély Anikó aljegyző

2.)  Tájékoztató  az  egészségügyi  alapellátás  helyzetéről  és  a  védőnői  szolgálat 
tevékenységéről

Előadó:   Dr. Bartos Krisztina, házi orvos
                Dr. Tassy Péter, házi orvos

             Dr.  Mallár Erzsébet, fogszakorvos
                Dr. Kosztándi Molnár Éva,
                Kaló Eszter védőnő
                Sidó Károlyné védőnő

3.) Tájékoztató mezőfalvi civil szervezetek és szerveződések, a Mezőföldi Híd Egyesület 
tevékenységéről. 

              Előadó:  Civil szervezetek vezetői, illetve
                Márok Csaba polgármester  



4.) A gazdasági program elfogadása

Előadó: Márok Csaba polgármester

              Egyebek, bejelentések

1.) A Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata  

Márok Csaba polgármester az első napirend megtartására felkéri Dr. Woth László címzetes főjegyzőt, 
és Borbély Anikó aljegyzőt.

Cseke Ottó képviselő távozott az ülésről.

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy írásban kiküldte a javaslatot és az ahhoz tartozó 
indoklást. Szakmai körben többször megbeszélték, hogy mit kellene tartalmazni a javaslatnak. Két féle 
megoldás  között  lehetett  választani,  egyik,  hogy  a  jelenlegi  jogszabály  szerkesztési  szabályoknak 
megfelelően átdolgozzák az SZMSZ-t, ebben az esetben egy nagyon furcsa szabályzat jött volna létre, 
mivel jelenleg nincs mód a jogszabályi helyek „beidézésére” az SZMSZ-be és így azok részére, akik 
nem ismerik a teljes joganyagot, nagyon nehezen lett volna érthető a szabályzat.  A másik lehetőség az,  
amivel  éltek,  hogy  tekintettel  arra,  hogy  várhatóan  2012.december  31-el  megváltoznak  az 
önkormányzatra vonatkozó jogszabályok, így csak részleges változtatásokat javasolnak azzal a céllal, 
hogy a fenti időpontig hatályba tartható legyen az SZMSZ és majd az új szabályokra való átálláskor 
valósítsuk meg a teljes felülvizsgálatot. 

Kérdés tett fel: Bán Balázs képviselő.

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy a hatályba lépés napja, amely nem lehet azonos a 
megtárgyalás, ill.  a kihirdetés napjával április 1-je, és mivel a módosító rendelet  ezzel az időponttal 
részévé  válik  az  alaprendeletnek,  ezért  azt  a  következő  napon  hatályon  kívül  kell  helyezni.  Ez  a 
magyarázat a két időpontra. Mezőfalva hivatalos honlapja az önkormányzaté és a polgármesteri hivatalé 
is, a www.mezofalva.hu. Amennyiben valakinek problémája van a honlappal kapcsolatban, kérem, hogy 
szíveskedjen hozzám fordulni. A rendkívüli ülés összehívásának módjával kapcsolatban: amennyiben az 
nem felel meg, lehet más javaslatot előterjeszteni. A bizottságok számát a képviselőtestület határozza 
meg és nem érkezett javaslat arra, hogy növelni kéne a bizottságok számát, tekintettel arra is, hogy már 
most is van olyan képviselő, aki több bizottságban is benne van. 

Borbély Anikó aljegyző kéri a Bán Balázs képviselőt, - ha kifogásolja a rendkívüli ülések összehívását 
– adjon javaslatot a rendelet megalkotásához, hiszen a rendeletalkotás a képviselőtestület feladata. A 
rendelettervezetben a rendkívüli ülés összehívására 24 óra van megjelölve, de mint előterjesztő, nem 
ragaszkodom ehhez. Erről a testület dönt. 
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Bán Balázs képviselő szerint hat hónap állt rendelkezésre az SZMSZ módosítására, ezt már meg kellett 
volna vitatni.  Ne várják tőle, hogy megoldja ezt a kérdést. Javasolja, hogy vegyék ki ezt  a részt az  
SZMSZ-ből. 

Sóki László képviselő véleménye, hogy a rendkívüli ülésre nem lehet felkészülni, pont ettől rendkívüli, 
mert  gyorsan  kell  dönteni.  Nem  híve  a  sok  összerángatott  ülésnek,  de  azért  eljön.  Másképp  kell 
megfogalmazni, időkorlátot nem lehet betenni.

Márok Csaba polgármester javasolja, hogy a rendkívüli ülés kérdése úgy kerüljön megfogalmazásra, 
hogy az előre nem tervezhető ügyekben a rendkívüli ülést a polgármester hívja össze. Aki az SZMSZ-t 
ezzel az eltéréssel elfogadja, név szerint szavazzon!

A képviselőtestület név szerinti szavazással:
Bán Balázs képviselő nem,
Masinka Csabáné igen,
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen,
Molnárné Troppert Mária képviselő igen,
Sóki László képviselő igen,
Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 5 igen, 1 nem szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete

 a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 10/2007.(III.23.) önkormányzati 
rendelet  módosításáról

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 16. § (1) és 18. §  (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében  eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 10/2007.(III.23.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1.§-a a következő 1/A. §-sal  egészül ki: 

„1/A. §   a) Az önkormányzat elnevezése: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata.
               b) Az önkormányzat címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 44.
               c) Az önkormányzat hivatalos honlapja: www.mezofalva.hu” 

2. §  Az SZMSZ 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10. § Mezőfalva Nagyközség Képviselő-testülete 7 tagú.”

3. § Az SZMSZ 17. § (2)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A képviselő-testület rendes ülését e-mailben a polgármester hívja össze meghívóval az ülés előtt 
minimum 5 nappal, melynek megérkezését a képviselő köteles visszajelezni.

(3) Előre nem tervezhető ügyekben rendkívüli ülést a polgármester összehívhat.”
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4. § Az SZMSZ  31. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2)  Név szerinti szavazás esetén a polgármester egyenként kérdezi meg a képviselőket, akik igen vagy 
nem választ adnak. A polgármester utolsónak szavaz.”  

5. § Az SZMSZ 48. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„48. § Az ülésről készült jegyzőkönyvet az ülést követő 15 napon belül meg kell küldeni a Fejér Megyei 
Kormányhivatal Kormánymegbízottjának.”

6. § Az SZMSZ 49. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„49. § A képviselő-testület üléséről készült jegyzőkönyvet – zárt ülés kivételével - közzé kell tenni az 
Önkormányzat  hivatalos  honlapján  és  elektronikus  formában  is  el  kell  juttatni  a  Fejér  Megyei 
Kormányhivatalhoz.”

7. § Az SZMSZ a következő 49/A. §-sal egészül ki:

„49/A.  §  A  más  települések  képviselő-testületeivel  megtartott  közös  testületi  ülések  alkalmával  a 
résztvevő képviselő-testületek saját jegyzőkönyvet vezetnek és készítenek.”

8. § Az SZMSZ 51. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

 „(1) A képviselő-testület az alábbi bizottságokat hozza létre:

a) Pénzügyi Ellenőrző és Gazdasági Bizottság 3 fővel,
b) Egészségügyi és Szociális Bizottság 5 fővel.”

9. § Az SZMSZ 51. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A vagyonnyilatkozatok kezelését a Pénzügyi Ellenőrző és Gazdasági Bizottság végzi.” 

9. §  E rendelet 2011. április 1. napján lép hatályba és 2011. április 2-án hatályát veszti.

10. §  (1)  Hatályát  veszti  a  képviselő-testület  szervezeti  és  működési  szabályzatáról  szóló  10/2007.
(III.23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2008. (VI.20.) önkormányzati rendelet. 

(2) Hatályát veszti az SZMSZ 
a) 17. § (4) bekezdése,
b) 21. § (2) bekezdése,
c) 78. § (4) bekezdése,
d) 2. mellékletének 3., 4.,5. pontja,
e) 4. melléklete. 

Márok Csaba       Dr. Woth László
polgármester                   címzetes főjegyző
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2.) Tájékoztató az egészségügyi alapellátás helyzetéről és a védőnői szolgálat tevékenységéről

Márok Csaba polgármester felkéri az előadókat, tartsák meg tájékoztatójukat.

Dr.  Bartos  Krisztina háziorvos  köszönti  a  testületet  és  a  megjelenteket.  Az  írásban  beadott 
tájékoztatójához hozzáfűzi, hogy személyében lesz változás, kislánya fog születni, várhatóan július 8-án. 
Azt még nem tudja, meddig fog dolgozni, helyettese Dr. Tassy Péter lesz. Kb. egy évig lesz távol. Várja 
az orvosi épület átalakítását, melyre nagy szükség van. Várja a kérdéseket.

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő, Masinkáné Baranyai Mariann képviselők. 

Dr.  Bartos  Krisztina háziorvos  elmondja,  hogy  az  új  takarítónő  felvételével  a  takarítói  probléma 
megoldódott,  elégedett  a  munkával.  A  számítógépparkot  valóban  javítani  kellene,  ez  pályázattal 
orvosolva lesz. 

Dr. Tassy Péter háziorvos szintén elküldte írásban a beszámolóját,  melyet  azzal  egészített  ki,  hogy 
felesége kb. ugyanabban az időben fog szülni, mint Krisztina, ezért a július hónap nem lesz egyszerű,  
még nem találta meg a helyettesét. Krisztinát 11 hónapig fogja helyettesíteni, reméli teljesíthető lesz.  
Összevont rendelés lesz reggel 8-tól délután 16 óráig, majd eldől, hogy mekkora betegfogalom lesz. 

Dr. Mallár  Erzsébet fogszakorvos köszönti  a  képviselőket,  időben leadta  az írásos anyagát,  ehhez 
képest nincs változás.

Kérdést tettek fel: Sóki László, Bán Balázs képviselők. 

Dr. Mallár Erzsébet fogszakorvos elmondja, hogy nem csökkent az adminisztráció, az OEP nem ad ki 
adatot,  nincsenek TAJ számok, nem adnak felvilágosítást.  A fogmegtartó kezelés és a fogpótlás két 
különböző dolog, a fogpótlás eddig sem volt ingyenes. 

Dr. Kosztándi  Molnár Éva gyermekorvos  megírta  beszámolóját,  leadta.  Ehhez  képest  nem történt 
újdonság. A rendelés gördülékenyen folyik. Idén 5 újszülöttel van kevesebb, mint tavaly. A takarítással 
nagyon meg van elégedve, de hiányosság, hogy délelőtt 10 és 12 óra között nincs takarítás. Az elmúlt 
héten sok volt a hányásos, hasmenéses beteg, nekik kellett takarítani.

Kérdést tett fel: Bán Balázs, Masinkáné Baranyai Mariann, Sóki László képviselők.

Dr. Kosztándi Molnár Éva gyermekorvos elmondja,  hogy a számítógépes programmal kapcsolatos 
probléma, hogy a védőnőket nem lehet összekötni a gyermekrendelési programmal, ezért a rendelőben 
van a tanácsadás. A rendszergazda nem tud erre megoldást. Az elkülönítő csoportok biztosítása és a tiltó 
nyilatkozat  a  szülőknek  legális.  Az  óvoda  keretében  értesítik  a  szülőket,  hogy  másnap  ne  vigyék 
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óvodába a gyereket. Egy gyerek megbetegíti a többi gyereket, így nem működik, hogy az óvoda nem tud 
kiadni tiltó nyilatkozatot, hogy ne vigyék be a beteg gyerekeket. 

Márok Csaba polgármester jelzett a takarítási gondot felírja, megoldást fog rá találni.

Sidó Károlyné védőnő köszönti a jelenlévőket. Röviden leírta a beszámolóját, melyhez kiegészítésként 
a fél évvel ezelőtt nyilvánosan tett megjegyzésre – mely szerint nincs bent az orvos a tanácsadásnál – 
szeretne  reagálni.  A védőnő  azért  nincs  jelen,  mert  nem ez  a  feladata.  Ennek  magyarázatát  írásba 
foglalta, melyet ismertet a képviselőtestülettel. 

Kérdést tett fel: Bán Balázs és Masinkáné Baranyai Mariann képviselők. 

Sidó Károlyné védőnő elmondja, hogy a szóban forgó megjegyzést Prémusz László buszsofőr tette egy 
fórumon.  Elmondja  továbbá,  hogy a takarításról  nincs  jó  véleménye,  kaptak  egy nagyon  jó,  precíz 
takarítónőt 4 órában, viszont aki maradt, olyan amilyen. Nem tölti ki a hat órát, a négy órás dolgozó  
többet dolgozik, mint a hatórás.

Márok Csaba polgármester köszöni az egészségügyben dolgozók tájékoztatását. 

3.)  Tájékoztató  mezőfalvi  civil  szervezetek  és  szerveződések,  a  Mezőföldi  Híd  Egyesület 
tevékenységéről. 

Márok  Csaba polgármester  tájékoztat  arról,  hogy  a  civil  szervezetek  írásban  beküldték 
tájékoztatójukat. Köszönti a megjelent szervezetek vezetőit, felkéri Őket, hogy – ha van – tegyék meg 
kiegészítésüket.

Feth Róbertné a Gazdakör képviseletében elmondja, hogy a tájékoztatást elküldte, kiegészítést nem 
kíván  tenni.  Újdonság  nincs,  a  gazdákat  az  utakon  látják.  Szívesen  vesznek  részt  programokon,  a 
kapcsolat jónak mondható. Az önkormányzati utak állaga a rossz, ezen a több éves gondon mikor lesz 
változtatás, erre kér választ.

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő. 

Feth Róbertné elmondja, hogy szűk anyagiakkal, kevés eszközzel rendelkeznek, de hajlandóak pénzt 
áldozni az utak rendbetételére, de sajnos más gazdák is vannak. A határban lévő tulajdonosokat ez a pár 
gazda nem tudja összefogni. Közösen kellene pályázni erre az önkormányzattal.

Márok Csaba polgármester  tájékoztat  arról,  hogy az  önkormányzatnak  nincs  pénze  gépvásárlásra, 
pályázat sincs. A rendelkezésre álló forrás kevés. Egyeztet a gazdákkal, már történt előrelépés, az egyik 
gazda  árokásót  is  beszerzett.  Gondolkodnak  gréder  gép  beszerzésében  is.  A  terv,  hogy  tavasszal 
összejönnek  és  megbeszélik,  hogy az  utakat  hogyan  lehet  javítani.  A külterületi  árokrendszerrel  is 
komoly baj van, kicsit kitakarítottuk, de még mindig óriási a gond. 
Megköszöni a tájékoztatást és felkéri a Tóth Fannit, a Játszóház vezetőjét tájékoztatója megtartására.

Tóht Fanni a Játszóház vezetője köszönti a testületet, a bemutatkozót írásban leadta.

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő. 
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Tóht Fanni a Játszóház vezetője elmondja, hogy a vezetőváltás egészségügyi okok miatt történt. Az 
anyagban írt pénzt a pályázatokra szeretnék fordítani.

Márok  Csaba polgármester  megköszöni  a  tájékoztatást  és  felkéri  a  Szabóné  Dr.  Ilyés  Margitot 
tájékoztatója megtartására. 

Szabóné dr. Ilyés Margit a Mezőfalvi Mozgássérültek csoportvezetője tájékoztat  arról, hogy tavaly 
novemberben  alakultak  meg.  Odahaza  szokott  tanácsokat  adni,  papírok  kitöltésében  segíteni,  mert 
nincsen helyiségük. Várják, hogy a civil ház felújítása után kapjanak ott egy helyiséget. Annyi pénzük 
van, amit  a tagság összead,  ezért  fordulnak az önkormányzathoz.  Szeretnének egy kocsit,  amivel  el 
lehetne menni gyógy-terápiára, szűrővizsgálatokra. 

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő. 

Szabóné dr. Ilyés Margit a Mezőfalvi Mozgássérültek csoportvezetője elmondja, hogy Csuti Elemér 
volt  a  képviselőjük  a  megyétől  kinevezve.  Úgy  gondolta,  jó  lenne,  ha  összehívnák  a  tagságot  és 
közösséget alapítanának. A probléma inkább lelkiekben van. Gondolta, összefogja a mozgássérülteket, 
érezzék, hogy közösségben vannak. Kissné Kati lesz a klubvezető, ő pedig a csoportvezető.  Anyagi 
támogatásról szóló kérésüket írásban nem adták le. 

Márok  Csaba polgármester  megköszöni  a  tájékoztatást  és  felkéri  a  Cséplő  Bélánét,  a  Sárgarózsa 
nyugdíjas Klub vezetőjét tájékoztatója megtartására. 

Cséplő Béláné a Sárgarózsa Nyugdíjas Klub vezetője leadta az anyagot, melyen leírták, hogy milyen 
rendezvényeket tartanak. A segítséget a kirándulásokra kérik. 

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő. 

Cséplő  Béláné a  Sárgarózsa  Nyugdíjas  Klub vezetője  elmondja,  hogy az  előző  nap kérték  tőle  az 
anyagot, most tudta leadni.

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást és felkéri Papp Imre Lászlónét, a Foltvarrók 
vezetőjét tájékoztatója megtartására. 

Papp Imre Lászlóné a Foltvarrók vezetője köszönti a testületet, a tájékoztatójukat írásban leadták. Túl 
vannak egy közös varráson, ahol 18 településről 130 –an vettek részt. Köszöni az iskola tornatermének 
biztosítását. A kért összegből varrógépet szeretnének vásárolni, mert a régiek tönkrementek.

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást, gratulál a jó hangulatú rendezvényhez. felkéri 
Klics Ferencnét, a Nagycsaládosok Egyesületének elnökét tájékoztatója megtartására.

Klics Ferencné a Nagycsaládosok Egyesületének elnöke az írásos anyagukhoz hozzáteszi, hogy egyre 
rosszabb a családok anyagi helyzete, egyre nehezebb programot szervezni. Reméli, hogy az idén 
sikeresek lesznek a pályázatok. Nehéz eljutni kirándulásra, mert ez is pályázatfüggő. Az elmúlt évben 
kapott összeget megköszöni. 
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Márok  Csaba polgármester  megköszöni  a  tájékoztatást  és  felkéri  az Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület 
képviseletében megjelent Sudár Mihályt tájékoztatója megtartására. 

Sudár Mihály az  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  képviseletében elmondja,  hogy vezetőjük elküldte  a 
tavalyi  évi  beszámolót.  Tavaly  a  női  tűzoltók  elhozták  a  vándorkupát.  Az  autóra  vettek  gyors 
beavatkozó eszközt.  Ha bármi kérés lenne a többi egyesülettől,  akkor tudnak segíteni.  A közérdekű 
telefonszámok közé a tűzoltó egyesület telefonszáma – mely éjjel nappal elérhető nem került bele az 
újságba, ezt pótolni kell.

Kérdést tett fel: Masinkáné Baranyai Mariann képviselő. 

Sudár Mihály elmondja,  hogy az autó javíttatása  valóban húzós lesz,  addig pedig védtelen  a  falu. 
Sajnos nem lehet ilyen alkatrészt találni, kompatibilis bakot kell keresni hozzá.

Márok Csaba polgármester még nem kapott ezzel kapcsolatban jelzést.  Az eszközpark fejlesztése a 
Mezőföldi  Híd  Egyesület  pályázataihoz  tartozik.  Már  kitöltöttünk  egy  projekt  adatlapot,  hogy 
pályázhassunk a LEADER-hez. 
Megköszöni  a  tájékoztatást  és  felkéri  a  Mezőfalvi  Női  Kar  vezetőjét,  Nyulasiné  Lakos  Angélát, 
tájékoztatója megtartására.

Nyulasiné Lakos Angéla a Mezőfalvi Női Kar vezetője az írásos anyagban nem szereplő sikereket és 
pályázatot ismerteti. Kiemeli a tavalyi év arany minősítését, 5 tagú zsűri előtt mérettettek meg. A kórus 
életében  Adonyban  volt  a  minősítő  hangverseny,  nagy  siker  volt.  Büszke  a  Dréta  Antal 
kórustalálkozóra,  köszöni  az  önkormányzat  támogatását.  A  pénzből  fellépő  ruhákat  szeretnének 
csináltatni.  Egy pályázatot már beadott,  az Alba Takarékszövetkezet támogatja a civil szervezeteket. 
Mint egyesületnek több lehetőségük van pályázni.

Márok Csaba polgármester felhívja a figyelmet a civil szervezetek pályázati  lehetőségeire, melyben 
természetesen segítséget is fog nyújtani. Megköszöni a tájékoztatást, gratulál az elért eredményekhez.

Kérdést tett fel: Bán Balázs képviselő. 

Nyulasiné Lakos Angéla a Mezőfalvi Női Kar vezetője elmondja, hogy a CD terv nem tűnt el, jó lett 
volna a minősítési hangversenynél, de ez komoly előkészületeket jelent. A tervekben továbbra is benne 
van. A Dréta Antal kórustalálkozó a LEADER –rel valósult meg, hihetetlenül jó visszhangja volt. A 
résztvevők mindennel meg voltak elégedve.

Márok Csaba polgármester megköszöni a tájékoztatást és felkéri a Mezőfalváért Egyesület vezetőjét, 
Kis Attilát tájékoztatója megtartására.

Kis  Attila a  Mezőfalváért  Egyesület  vezetője  a  beadott  írásos  anyagot  kiegészíti  azzal,  hogy  az 
egyesület  idén lesz 10 éves.  A Szinergia  Alapítványhoz lehetne  pályázni,  konferencia  szervezésére, 
melynek  feltétele,  hogy  össze  kell  kapcsolni  a  művelődési  ház  felavatásával,  szeptemberre  új 
művelődési  házunk lesz.  Meg lehetne hívni legalább tíz falu szervezeteit,  ez kb. 100-150 főt jelent, 
programot és vendéglátást adni. Tájékoztat arról is, hogy a temetőt kétszer takarították, szombaton fát 
ültetnek.  Egyéb  rendezvényeken  is  részt  vesznek,  nyáron  kirándulni  szeretnének.  Szeretnék,  ha  a 
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településen és a főutakon lennének zászlók, ha az anyagot megveszik, ők elkészítik, összesen kb. 120 
ezer  Ft-ba  kerülne,  melyből  az  egyesület  jelentős  összeget  bevállalna.  A  Foltvarrók  megvarrnák  a 
zászlókat.

Bán Balázs képviselő észrevétele, hogy négy civil szervezet nem adott be anyagot,  kettő úgy tudja, 
hogy létezik még az Oktatási Bizottság. A közművelődési rendeletbe beírták, hogyan történik a beadás 
menete.  Szabályosak-e így a pályázatok, ahogyan most zajlott le. Úgy gondolja, hogy amit közösen 
megalkottak, abból semmi nem valósult meg. Ez mulasztás.

Márok  Csaba polgármester  a  Mezőföldi  Híd  Egyesület  tevékenységéről  ad  tájékoztatást.  Az 
egyesületről azt kell tudni, hogy térségfejlesztéssel foglalkozik. A pályázható források már kiosztásra 
kerültek. A rendelkezésre álló források még megvannak. A helyi  vidékfejlesztési stratégiát  kell még 
átdolgozni,  ez  megtesszük.  Elvégeztük  a  főbb  prioritásokat,  melyekre  pályázatot  lehet  kiírni.  A 
pályázható összegek nem magasak. A civil szervezetek figyelmét felhívja erre a lehetőségre is. Fontos, 
hogy nemcsak az egyesület tagjai, hanem külső szervezetek és személyek is pályázhatnak. Kormányzati  
oldalról  a  rendelkezésre  álló  forrás  az  egyesületnél  140 millió  Ft  volt,  ezt  kiegészítették  97  millió 
Forinttal, mely 18 településre oszlik, a pályázható maximum összeg 10 millió Ft. 

A képviselőtestület kérdéseket nem tett fel.

Molnárné Troppert Mária képviselő tájékoztat arról, hogy az egyházközség is civil szervezet, mely 
kitakarította  a  templomot,  mely  megszépült.  Kéri  az  egyesületek  vezetőit,  hogy  a  péntek  délutáni 
felvonuláson  képviseltessék  magukat.  Jönnek  vendégek,  láthassák,  hogy  vannak  civil  szervezetek, 
vihetnének táblát is.

Bán  Balázs képviselő  kérdezi,  hogy  a  támogatás  folyamatáról,  a  döntési  mechanizmusnál  mire 
számítson. 

Márok Csaba polgármester: Megnézzük a rendeletet.

Sóki László képviselő a Damil Horgászegyesület tevékenységéről nem hozott írásos anyagot, de élnek 
és léteznek. Alapfeltételük, hogy legyen egy tó, ahol horgászhatnak. A kishantosi tavat bérlik az Mg. 
Zrt-től.  Az  egyesület  a  maga  szórakoztatásán  kívül  részt  vállal  a  község  kulturális  létének 
szervezésében,  pl.  a  vigasságokon  vendégül  látják  az  embereket  halászlével.  Helyet  adnak  más 
civileknek a kishantosi tónál, tudjanak rendezvényt tartani. Ezt a továbbiakban is fenntartják. Örömmel 
vesznek mindenféle támogatást. 

Cseke Ottó képviselő megérkezett!

Márok  Csaba polgármester  megköszöni  a  civil  szervezetek  tájékoztatását,  az  eddig  végzett 
tevékenységüket. Mezőfalván komoly civil élet folyik, ez fontos érték, örül, hogy ebben partnerek.
Köszönti  Pintérné  Gyuricza  Ágnes  közbeszerzési  tanácsadót,  aki  a  közbeszerzési  eljárásokról  fog 
tájékoztatást adni. 

Pintérné  Gyuricza  Ágnes közbeszerzési  tanácsadó  először  a  Civil  Ház  pályázat  közbeszerzési 
eljárásáról  tájékoztat,  kivetítő  segítségével  ismerteti  a  három  részajánlati  tárgyalásokat  időbeni 
sorrendben.  Elmondja,  hogy  melyik  körben  hogyan  és  mit  pontoztak.  A  végén  a  legelőnyösebb  a 
Magyar Aszfalt volt, akivel leghamarabb április 11-én köthetnénk szerződés, de meg kell várni, hogy a 
KDRFÜ nyilatkozatát. 
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Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a tervezők itt voltak, erről van tárgyalási jegyzőkönyv. A 
tervezőknek  és  a  műszaki  ellenőriznek  azonnal  fel  letett  tenni  kérdéseket.  Részletesen  elmondja  a 
tárgyalásról a tudnivalókat. A hiánypótlást Székesfehérvárra kellett benyújtani. Mind a három eljárásban 
a  beadási  határidő  leteltével  valamennyi  ajánlattevő  itt  lehetett,  itt  bontották  fel  a  borítékokat. 
Elektronikusan a beárazott költségvetést be kellett nekik nyújtani. Ezt ellenőriztük, erről volt tájékoztató 
a tárgyalás megkezdésekor. Egységes volt, hogy mit kérünk benyújtani a módosított beadási határidőre. 
A felolvasó lapjára odaírtuk, hogy mit kérünk beárazni. Aki nem hiánypótolt, vagy nem jól teljesítette, 
nem lehetett vele mit kezdeni. 

Pintérné Gyuricza Ágnes közbeszerzési tanácsadó ismerteti, bontást, hiánypótlást, a kizárás okait és a 
nyerteseket részajánlati körönként.
1.részajánlati kör: V-DBK Fővállalkozói Kft.
2.részajánlati kör: Teutonia-Bau Kft. és a Dimenzió 2007 Perfekt Kft.
3.részajánlati kör: Magyar Aszfalt Kft.

Márok Csaba polgármester szavazásra bocsájtja a mellékelt határozati javaslatban szereplő egyes rész 
ajánlattételi kör tekintetében a  V-DBK Fővállalkozói Kft, a 2. részajánlati kör tekintetében a  Teutonia-
Bau Kft.. és a Dimenzió 2007 Perfekt Kft., a 3. részajánlati kör tekintetében a Magyar Aszfalt Kft. legyen a 
nyertes. 

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

26/2011. (III.30.) Ök.sz. Képviselő-testületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Civil Ház pályázatának közbeszerzési eljárása 
tekintetében az alábbi határozatot hozta:

Az eljárás: 
 tárgya: „Vállalkozási szerződés keretében a 2422 Mezőfalva, Vörösmarty u. 35. szám alatt található „Civilház” 
kialakítása, felújítása”

 formája: Kbt. harmadik rész, VI. fejezete szerinti általános egyszerű, tárgyalásos közbeszerzési eljárás
 azonosítószáma: KÉ-3951/2011 (Közzététel dátuma: 2011.02.18.; K.É.: 2011. évi 21. szám)

A Képviselő-testület a Bíráló bizottság munkájáról szóló összefoglalót meghallgatva, az egyedi bírálati lapokat és 
írásbeli szakvéleményeket és döntési javaslatok áttekintve és megvitatva, a fenti tárgyú közbeszerzési eljárással 
kapcsolatosan az alábbi döntéseket hozza:

1.) A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

2.) A Képviselő-testület  a közbeszerzési  eljárásra ajánlatot  benyújtó alábbi ajánlattevő(k) ajánlatát,  az alábbi 
indok(ok)kal érvénytelennek nyilvánítani javasolja:

I. részajánlattételi kör: Tetőfelújítás és bádogozás
Ajánlattevő neve: Baurex-T Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Vasmű út 41. fszt. 18.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. e) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Generál Építőipari Kft.
Ajánlattevő címe: 6300 Kalocsa, Vasút u. 20.
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Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Dunabau 777 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 5.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

II. részajánlattételi kör: Építészeti és szakipari munkák

Ajánlattevő neve: Baurex-T Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Vasmű út 41. fszt. 18.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. e) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Generál Építőipari Kft.
Ajánlattevő címe: 6300 Kalocsa, Vasút u. 20.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Dunabau 777 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 5.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Unikorn-Épker Kft 
Ajánlattevő címe: 7025 Bölcske, Kornis u. 7.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

III. részajánlattételi kör: Külső burkolatkészítési és útépítési, tereprendezési munkák

Ajánlattevő neve: Generál Építőipari Kft.
Ajánlattevő címe: 6300 Kalocsa, Vasút u. 20.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Dunabau 777 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 5.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: PONT-PLAN Építőipari Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Papírgyári u. 30/D.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Alap-Ép Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 10.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.
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Ajánlattevő neve: HAJDU Épker Kft.
Ajánlattevő címe: 6086 Szalkszentmárton, Vecsei út 29.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. e) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Pannon Park Forest Kft.
Ajánlattevő címe: 1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

3.) A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárásra ajánlatot benyújtó alábbi ajánlattevő(k), alábbi tartalmi elemeivel 
rendelkező ajánlatát érvényesnek nyilvánítani javasolja: 

I. részajánlattételi kör: Tetőfelújítás és bádogozás:

Ajánlattevő neve1: Teutonia-Bau Kft.
Ajánlattevő címe:  2400 Dunaújváros, József A. u. 1. fsz. 4.
Ajánlattevő neve2: Dimenzió Perfect 2007 Kft.
Ajánlattevő címe:  2400 Dunaújváros, Balogh Á. u. 2. fsz. 2.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  8.211.150,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

19 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

Ajánlattevő neve: V-DBK Fővállalkozói Kft.
Ajánlattevő címe: 7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  6.755.335,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

30 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
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Ajánlattevő neve: Unikorn-Épker Kft 
Ajánlattevő címe: 7025 Bölcske, Kornis u. 7.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  8.407.314 ,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000 ,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

18 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

  
Ajánlattevő neve: HAJDU ÉPKER Építőipari és Kereskedelmi Kft.
Ajánlattevő címe: 6086 Szalkszentmárton, Vecsei út 29.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  8.392.392,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

134 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

Ajánlattevő neve: Magyar Aszfalt Kft.
Ajánlattevő címe: 1135 Budapest, Szegedi út 35-37.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  8.500.000,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150 000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

20 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250 000,- Ft / nap
  

II. részajánlattételi kör: Építészeti és szakipari munkák
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Ajánlattevő neve1: Teutonia-Bau Kft.
Ajánlattevő címe:  2400 Dunaújváros, József A. u. 1. fsz. 4.
Ajánlattevő neve2: Dimenzió Perfect 2007 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Balogh Á. u. 2. fsz. 2.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei

Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  24.091.001,- Forint*
* Kbt. 84. § alapján javított összeg!

Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

75 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

Ajánlattevő neve: V-DBK Fővállalkozói Kft.
Ajánlattevő címe: 7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei

Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  22.957.026,- Forint*
* Kbt. 84. § alapján javított összeg!

Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

118 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

Ajánlattevő neve: HAJDU ÉPKER Építőipari és Kereskedelmi Kft.
Ajánlattevő címe: 6086 Szalkszentmárton, Vecsei út 29.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  24.085.989,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

134 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
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Ajánlattevő neve: Magyar Aszfalt Kft.
Ajánlattevő címe: 1135 Budapest, Szegedi út 35-37.
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  26.768.000,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150 000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

60 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250 000,- Ft / nap
 

III. részajánlattételi kör: Külső burkolat készítési és útépítési, tereprendezési munkák

Ajánlattevő neve1: Teutonia-Bau Kft.;  Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, József A. u. 1. fsz. 4.
Ajánlattevő neve2: Dimenzió Perfect 2007 Kft.; Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Balogh Á. u. 2. fsz. 2.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  37.257.680,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

61 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap

Ajánlattevő neve: Soltút Kft.
Ajánlattevő címe: 6320 Solt, Kecskeméti út 34. 
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  28.936.550,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

31 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
 

Ajánlattevő neve: V-DBK Fővállalkozói Kft.
Ajánlattevő címe: 7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:
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Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  26.406.479,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

115 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

Ajánlattevő neve: Unikorn-Épker Kft 
Ajánlattevő címe: 7025 Bölcske, Kornis u. 7.   
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  32.716.777 ,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000 ,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

33 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000 ,- Ft / nap
  

Ajánlattevő neve: Magyar Aszfalt Kft.
Ajánlattevő címe: 1135 Budapest, Szegedi út 35-37.
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  28.370.000,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150 000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

31 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250 000,- Ft / nap
  

4.) A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárásra érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők ajánlatának értékelését 
az alábbiak szerint javasolja: 
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I. részajánlattételi kör: Tetőfelújítás és bádogozás

Az elbírálás
részszempontjai

(adott esetben alszempontjai is)

A részszempontok
súlyszámai

(adott esetben az 
alszempontok 
súlyszámai is)

Az ajánlattevő neve:
Teutonia Bau Kft és 

Dimenzió Perfect 2007 
Kft

Az ajánlattevő:
 V-DBK 

Kft

Az ajánlattevő neve:
Unikorn-Épker 

Kft

Az ajánlattevő neve:
Hajdu Épker 

Kft

Az ajánlattevő neve:
Magyar Aszfalt 

Kft 

 

 

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám és 

súlyszám 
szorzata

Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó 
Ft-ban) 50 8,38 419,00 10,00 500,00 8,20 410,00 8,20 410,00 8,11 405,50

Jótállási idő (hónap) 20 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 15 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00
Teljesítési idő (naptári napokban kifejezve, a 
kivitelezés időtartamára vonatkozóan, a 
munkaterület átadásának napjától, mint 
kezdőnaptól számítva, de maximum 134 
naptári nap)

10 9,52 95,20 6,40 64,00 10,00 100,00 2,17 21,70 9,10 91,00

 Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 5 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00
 A súlyszámmal szorzott
értékelési pontszámok
összegei
ajánlattevőnként:

100 914,20 964,00 910,00 831,70 896,50

Adott esetben a részszempontokra adott pontszám szöveges értékelése: ---
(A táblázatnak az ajánlattevők nevei alatti osztott oszlopainak bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszempont szerinti tartalmi elemeire adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig  
az értékelési pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)
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II. részajánlattételi kör: Építészeti és szakipari munkák

Az elbírálás
részszempontjai

(adott esetben alszempontjai is)

A részszempontok
súlyszámai

(adott esetben az 
alszempontok 
súlyszámai is)

Az ajánlattevő neve:
Teutonia Bau Kft és 

Dimenzió Perfect 2007 
Kft

Az ajánlattevő neve:
V-DBK

Kft

Az ajánlattevő neve:
Hajdu Épker 

Kft

Az ajánlattevő neve:
Magyar Aszfalt 

Kft 

Az ajánlattevő neve:
----
---

 

 

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám és 

súlyszám 
szorzata

Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó 
Ft-ban) 50 9,55 477,50 10,00 500,00 9,55 477,50 8,65 432,50 --- ---

Jótállási idő (hónap) 20 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 --- ---
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 15 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 --- ---
Teljesítési idő (naptári napokban kifejezve, a 
kivitelezés időtartamára vonatkozóan, a 
munkaterület átadásának napjától, mint 
kezdőnaptól számítva, de maximum 134 
naptári nap)

10 8,20 82,00 5,57 55,70 4,96 49,60 10,00 100,00 --- ---

 Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 5 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 --- ---
 A súlyszámmal szorzott
értékelési pontszámok
összegei
ajánlattevőnként:

100 959,50 955,70 927,10 932,50 ----

Adott esetben a részszempontokra adott pontszám szöveges értékelése: ---
(A táblázatnak az ajánlattevők nevei alatti osztott oszlopainak bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszempont szerinti tartalmi elemeire adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig  
az értékelési pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)
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III. részajánlattételi kör: Külső burkolat készítési és útépítési, tereprendezési munkák

Az elbírálás
részszempontjai

(adott esetben alszempontjai is)

A részszempontok
súlyszámai

(adott esetben az 
alszempontok 
súlyszámai is)

Az ajánlattevő neve:
Teutonia Bau Kft és 

Dimenzió Perfect 2007 
Kft

Az ajánlattevő neve:
Soltút 

Kft

Az ajánlattevő neve:
V-DBK

Kft

Az ajánlattevő neve:
Unikorn - Épker

Kft

Az ajánlattevő neve:
Magyar Aszfalt 

Kft

Az ajánlattevő neve:
----
---

 

 

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár 
(nettó Ft-ban) 50 7,37 368,50 9,19 459,50 10,00 500,00 8,26 413,00 9,37 468,50 --- ---

Jótállási idő (hónap) 20 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 10,00 200,00 --- ---
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba 
szakáganként) 15 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 10,00 150,00 --- ---

Teljesítési idő (naptári napokban 
kifejezve, a kivitelezés időtartamára 
vonatkozóan, a munkaterület átadásának 
napjától, mint kezdőnaptól számítva, de 
maximum 134 naptári nap)

10 5,57 55,70 10,00 100,00 3,34 33,40 9,45 94,50 10,00 100,00 --- ---

 Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 5 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 10,00 50,00 --- ---
 A súlyszámmal szorzott
értékelési pontszámok
összegei
ajánlattevőnként:

100 824,20 959,50 933,40 907,50 968,50 ----

Adott esetben a részszempontokra adott pontszám szöveges értékelése: ---
(A táblázatnak az ajánlattevők nevei alatti osztott oszlopainak bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszempont szerinti tartalmi elemeire adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig az értékelési  
pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)



5.) A Képviselő-testület nyertes Ajánlatevőnek az alábbi ajánlatot tevőt javasolja az egyedi bírálati lapok alapján 
kihirdetni: 

I. részajánlattételi kör: Tetőfelújítás és bádogozás

Ajánlattevő neve: V-DBK Fővállalkozói Kft.
Ajánlattevő címe: 7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.

  
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  6.755.335,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

30 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  

Kiválasztás indoka: A Kbt. 57. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott értékelési szempont alapján a fenti  
ajánlattevő tette az összességében legelőnyösebb, érvényes ajánlatot. Az ajánlattevő által elért összpontszám: 
964,00 pont.

A nyertes Ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó/k neve és címe, továbbá a közbeszerzésnek az a része, amelyben 
az alvállalkozó/k közreműködik/közreműködnek: Nem kíván igénybe venni.

A közbeszerzésnek az a része, amelyre a nyertes ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát meg 
nem haladó mértékben szerződést köthet: Nem kíván igénybe venni.

II. részajánlattételi kör: Építészeti és szakipari munkák

Ajánlattevő neve1: Teutonia-Bau Kft.; Ajánlattevő címe:  2400 Dunaújváros, József A. u. 1. fsz. 4.
Ajánlattevő neve2: Dimenzió Perfect 2007 Kft.; Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Balogh Á. u. 2. fsz. 2.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:
Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  24.091.000,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150.000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

75 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250.000,- Ft / nap
  



Kiválasztás indoka: A Kbt. 57. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott értékelési szempont alapján a fenti  
ajánlattevő tette az összességében legelőnyösebb, érvényes ajánlatot. Az ajánlattevő által elért összpontszám: 
959,50 pont.

A nyertes Ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó/k neve és címe, továbbá a közbeszerzésnek az a része, amelyben 
az alvállalkozó/k közreműködik/közreműködnek: Nem kíván igénybe venni.

A közbeszerzésnek az a része, amelyre a nyertes ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát meg 
nem haladó mértékben szerződést köthet: Falazás, Vakolás, Aljatkészítése, Bádogozás, Lakatosszerkezetek, 
Szigetelés, Víz-csatorna szerelés, Gázszerelés, Tervezői művezetés, Felelős Műszaki Vezetés (Dufner István, 2400 
Dunaújváros, Temető utca 18.)

III. részajánlattételi kör: Külső burkolat készítési és útépítési, tereprendezési munkák

Ajánlattevő neve: Magyar Aszfalt Kft.
Ajánlattevő címe: 1135 Budapest, Szegedi út 35-37.
Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó  28.370.000,- Forint
Jótállási idő (hónap) 84 hónap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 150 000,-  Forint / hiba szakáganként
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  134 
naptári nap)

31 naptári nap

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 250 000,- Ft / nap

Kiválasztás indoka: A Kbt. 57. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott értékelési szempont alapján a fenti  
ajánlattevő tette az összességében legelőnyösebb, érvényes ajánlatot. Az ajánlattevő által elért összpontszám: 
968,5 pont.
A nyertes Ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó 
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó/k neve és címe, továbbá a közbeszerzésnek az a része, amelyben 
az alvállalkozó/k közreműködik/közreműködnek: Nem kíván igénybe venni.

A közbeszerzésnek az a része, amelyre a nyertes ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát meg 
nem haladó mértékben szerződést köthet: Betontermékek, műanyagcsövek beszállítása, forgalomtechnikai munkák. 
Strabag MML Kft. (1113 Budapest, Daróczy út 30.)

6.) A Képviselő-testület második legkedvezőbb Ajánlatevőt egyik részajánlattételi kör esetén sem hirdet. 

7.) A Képviselő-testület a fenti döntések alapján felhatalmazza a polgármestert:
 a közbeszerzési eljárás eredményének kihirdetésére (összegezés megküldésére); 
 a beruházáshoz támogatást nyújtó Közreműködő Szervezet (KDRFÜ) részére a közbeszerzési eljárás 

során keletkezett dokumentumok utóellenőrzésre történő megküldésére, legkésőbb az összegezés 
megküldését követő legkésőbb 5 naptári napon.

 A Közreműködő Szervezet utóellenőrzési jelentésének kézhezvételét követően a nyertes ajánlattevőkkel a 
szerződések fenti feltételekkel történő megkötésére.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal
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Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy  az  Egészségház  vonatkozásában  a  közbeszerző  újabb 
indoklást  kért  kirívóan  alacsony árra  a  Generál  Építőipari  Kft-től,  valamint  az  ATÉP Építőipari  és 
Fővállalkozó Kft-től , melynek benyújtási határideje 2011. március 31. csütörtök 14 óra, ezért javasolja 
rendkívüli képviselőtestületi ülésösszehívását a holnapi napra 16 órára.  

Pintérné  Gyuricza  Ágnes közbeszerzési  tanácsadó  az  IKSZT  pályázat  közbeszerzési  eljárásáról 
tájékoztat, melyet írásos formában is megkapott a képviselőtestület. 

Márok Csaba polgármester az IKSZT pályázat közbeszerzési eljárás nyertesének - a közbeszerzési 
tanácsadó által leírt formában 
- a BAUGEWERBE Bt.-t javasolja kihirdetni.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

27/2011. (III.30.) Ök.sz. Képviselő-testületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának Képviselőtestülete  az  IKSZT pályázatának közbeszerzési  eljárása 
tekintetében az alábbi határozatot hozta:

Az eljárás: 
 tárgya: „Vállalkozási szerződés keretében Mezőfalva, Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (Kinizsi Pál u. 

38. ; Hrsz: 520/3.) felújításának és bővítésének kivitelezése”
 formája: Kbt. harmadik rész, VI. fejezete szerinti általános egyszerű, tárgyalásos közbeszerzési eljárás
 azonosítószáma: KÉ-1184/2011 (Közzététel dátuma: 2011.01.21.; K.É.: 2011. évi 9. szám); 1. sz. módosítás: 

KÉ-1794/2011 (Közzététel dátuma: 2011.01.24.; K.É.: 2011. évi 10. szám);  2. sz. módosítás: KÉ-4133/2011 
(Közzététel dátuma: 2011.02.21.; K.É.: 2011. évi 22. szám)

A Képviselő-testület a Bíráló bizottság munkájáról szóló összefoglalót meghallgatva, az egyedi bírálati lapokat és 
írásbeli szakvéleményeket és döntési javaslatok áttekintve és megvitatva, a fenti tárgyú közbeszerzési eljárással 
kapcsolatosan az alábbi döntéseket hozza:

8.) A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

9.) A Képviselő-testület  a közbeszerzési  eljárásra ajánlatot  benyújtó alábbi ajánlattevő(k) ajánlatát,  az alábbi 
indok(ok)kal érvénytelennek nyilvánítani javasolja:

Ajánlattevő neve: DUNABAU 777 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 5.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Alap-Ép Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 10.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Fodor és Molnár Kft.
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Ajánlattevő címe: 7000 Sárbogárd, Tinódi út 43/B.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Hajdu Épker Kft.
Ajánlattevő címe: 6086 Szalkszentmárton, Vecsei u. 29.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

Ajánlattevő neve: Major Házépítő Kft.
Ajánlattevő címe: 2421 Nagyvenyim, Széchenyi u. 51.
Ajánlat érvénytelenségének jogalapja: Kbt. 88. § (1) bek. f) pont
Érvénytelenség indoka: Az előterjesztés mellékletét képező összegezésben szerepelő indokok.

10.)A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárásra ajánlatot benyújtó alábbi ajánlattevő(k), alábbi tartalmi elemeivel 
rendelkező ajánlatát érvényesnek nyilvánítani javasolja: 

Ajánlattevő neve: V-DBK Fővállalkozói Kft.
Ajánlattevő címe: 7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 37.164.760,- Forint
Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 400.000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba) 400.000,- Forint / hiba
Jótállási idő (hónap) 120 hó
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  254 
naptári nap)

88 naptári nap

  

Ajánlattevő neve: KINE BAU Kft.
Ajánlattevő címe: 2421 Nagyvenyim, Fő út 59/A.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 35.990.000,- Forint
Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 400.000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba) 400.000,- Forint / hiba
Jótállási idő (hónap) 120 hó
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  254 
naptári nap)

148 naptári nap
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Ajánlattevő neve: BAJKOR 24 Bt.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Arany J. u. 26.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 35.954.609,- Forint
Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 400 000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba) 400 000,- Forint / hiba
Jótállási idő (hónap) 60 hó
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  254 
naptári nap)

250 naptári nap

  

Ajánlattevő neve: GENERÁL CENTRÁL Kft.
Ajánlattevő címe: 6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 12.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 39.499.000,- Forint
Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 400.000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba) 400.000,- Forint / hiba
Jótállási idő (hónap) 120 hó
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  254 
naptári nap)

82 naptári nap

  

Ajánlattevő neve1: BAUGEWERBE Bt.
Ajánlattevő címe: 2421 Nagyvenyim, Attila u. 24.
Ajánlattevő neve2: Dimenzió Perfect 2007 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Balogh Á. u. 2. fsz. 2. 

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 32.826.670,- Forint
Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 400.000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba) 400.000,- Forint / hiba
Jótállási idő (hónap) 120 hó
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  254 

89 naptári nap
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naptári nap)
  

Ajánlattevő neve: Baurex-T Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Vasmű út 41. fszt. 18.

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 40.902.847,- Forint
Jótállási idő (hónap) 300.000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 300.000,- Forint / hiba
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a  kivitelezés 
időtartamára  vonatkozóan,  a  munkaterület  átadásának 
napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de  maximum  187 
naptári nap)

90 hó

Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 160 naptári nap
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11.)A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárásra érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők ajánlatának értékelését az alábbiak szerint javasolja: 

Az elbírálás
részszempontjai

(adott esetben alszempontjai is)

A 
részszempontok

súlyszámai
(adott esetben 

az 
alszempontok 
súlyszámai is)

Az ajánlattevő:
 V-DBK 

Kft
Az ajánlattevő:
Kine-Bau Kft

Az ajánlattevő 
neve:

Bajkor 24 Bt.

Az ajánlattevő 
neve:

Generál Centrál 
Kft

Az ajánlattevő 
neve:

Baugewerbe Bt. 
és Dimenzió 

Perfect 2007 Kft.

Az ajánlattevő 
neve:

Baurex-T Kft

 

 

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Értékelési 
pontszám

Értékelési 
pontszám 

és 
súlyszám 
szorzata

Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) 60 8,92 535,20 9,19 551,40 9,21 552,60 8,47 508,20 10,00 600,00 8,22 493,20
Jótállási idő (hónap) 10 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 7,75 77,50
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba szakáganként) 10 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 10,00 100,00 7,75 77,50
Teljesítési idő (naptári napokban kifejezve, a kivitelezés 
időtartamára vonatkozóan, a munkaterület átadásának napjától, mint 
kezdőnaptól számítva, de maximum 187 naptári nap)

10 10,00 100,00 10,00 100,00 5,50 55,00 10,00 100,00 10,00 100,00 7,75 77,50

 Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 10 9,38 93,80 5,98 59,80 3,95 39,50 10,00 100,00 9,29 92,90 5,61 56,10
 A súlyszámmal szorzott
értékelési pontszámok
összegei
ajánlattevőnként:

100 929,00 911,20 847,10 908,20 992,90 781,80

Adott esetben a részszempontokra adott pontszám szöveges értékelése: ---
(A táblázatnak az ajánlattevők nevei alatti osztott oszlopainak bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszempont szerinti tartalmi elemeire adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig az értékelési  
pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)



12.)A Képviselő-testület nyertes Ajánlatevőnek az alábbi ajánlatot tevőt javasolja az egyedi bírálati lapok 
alapján kihirdetni: 

Ajánlattevő neve1: BAUGEWERBE Bt.
Ajánlattevő címe: 2421 Nagyvenyim, Attila u. 24.
Ajánlattevő neve2: Dimenzió Perfect 2007 Kft.
Ajánlattevő címe: 2400 Dunaújváros, Balogh Á. u. 2. fsz. 2. 

Ajánlatának a bírálati részszempontok szerinti tartalmi elemei:

Ajánlat elbírálásra kerülő tartami elemei
Egyösszegű átalányár = vállalkozói ár (nettó Ft-ban) nettó 32.826.670,- Forint
Késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap) 400.000,- Forint / nap
Hibás teljesítési kötbér (Ft/hiba) 400.000,- Forint / hiba
Jótállási idő (hónap) 120 hó
Teljesítési  idő  (naptári  napokban  kifejezve,  a 
kivitelezés időtartamára vonatkozóan,  a munkaterület 
átadásának  napjától,  mint  kezdőnaptól  számítva,  de 
maximum 254 naptári nap)

89 naptári nap

  
Kiválasztás indoka: A Kbt. 57. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott értékelési szempont alapján a 
fenti  ajánlattevő tette az összességében legelőnyösebb, érvényes ajánlatot.  Az ajánlattevő által elért  
összpontszám: 992,90 pont.

A nyertes Ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát 
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó/k neve és címe, továbbá a közbeszerzésnek az 
a része, amelyben az alvállalkozó/k közreműködik/közreműködnek: Nem kíván igénybe venni.

A közbeszerzésnek az a része, amelyre a nyertes ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz százalékát  
meg  nem  haladó  mértékben  szerződést  köthet:  Vakolás,  bádogozás,  épületgépészet,  Felelős 
műszaki vezetés (Dufner István, 2400 Dunaújváros, Temető utca 18.)

13.)A Képviselő-testület második legkedvezőbb Ajánlatevőt nem hirdet. 

14.)A Képviselő-testület a fenti döntések alapján felhatalmazza a polgármestert:
 a közbeszerzési eljárás eredményének kihirdetésére (összegezés megküldésére); 
 a szerződéskötési moratórium elteltét követően a nyertes ajánlattevővel a szerződés fenti 

feltételekkel történő megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Márok  Csaba polgármester  a  Szent  Pantaleon  Kórháztól  kapott  levelet  ismerteti,  melyben 
hozzájárulást kérnek a településtől a kórház fenntartásához. Tekintettel az önkormányzat anyagi 
lehetőségeire javasolja, hogy a képviselőtestület utasítsa el a hozzájárulást. 

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta.
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28/2011. (III.30.) Ök.sz. Képviselő-testületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy határoz,  hogy 
nem járul hozzá a dunaújvárosi Szent Pantaleon Kórház fenntartásához.

Felelős: Márok Csaba
Határidő: azonnal

4.) A gazdasági program elfogadása  

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy az írásos anyagot a testület megkapta. Ismerteti a 
változásokat az előző programhoz képest.

A képviselőtestület kérdést nem tett fel. 

Márok Csaba polgármester kér, hogy aki elfogadja a Gazdasági Programot, szavazzon.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

29./2011. (III.30.) Ök.sz. Képviselő-testületi Határozat

 Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  Mezőfalva  Nagyközség 
Önkormányzatának  2010.  október  3.  –  2014  októberéig  szóló  Gazdasági  Programját 
elfogadja.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy van pályázati lehetőség az óvoda tornaszobára. 
A meglévő terveket át kell dolgozni, a tervezők átárazták. A tervezők díja 500 ezer Ft. Kéri, hogy 
aki egyetért azzal, hogy Palánkai Tibor tervezővel megbízási szerződést kössünk, és az óvoda 
tornaszoba pályázat benyújtásra kerüljön, szavazzon.

A képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

28



30 ./2011. (III.30.) Ök.sz. Képviselő-testületi Határozat

A Képviselőtestület hozzájárul, hogy Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat pályázatot 
nyújtson be az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó 
központosított előirányzatból származó támogatás igénybevételére.
A beruházás összköltsége bruttó 31.416.072 Ft
A támogatás mértéke 80%, mely bruttó 25.132.858 Ft
az önkormányzat által biztosított önrész bruttó 6.1283.214 Ft
A támogatás elnyerése esetén a megvalósításra megköti a kivitelezői szerződést, melyet 
legkésőbb 2011. november 30-ig megküld a Belügyminisztérium Önkormányzati 
Gazdasági Főosztálya részére.
A 6.283.214 Ft önrészt Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata a költségvetése terhére 
biztosítja.
Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy 500 e Ft + Áfa összegben bízza meg a 
Palánkai Építészeti Stúdiót a pályázathoz szükséges tervek elkészítésére. 

 Felelős: Márok Csaba polgármester
 Határidő: folyamatos

Dr.  Woth  László címzetes  főjegyző  tájékoztat  arról,  hogy  a  Kormányhivatal  törvényességi 
észrevételt tett az adórendeleteink kapcsán, ezért a régi rendeletet hatályon kívül helyeztük, új 
rendeletet hoztunk. Apró pontosításokat kellett tenni, egyértelművé tettük, hogy adótárgyanként 
egy adót kell fizetni. A rendeletet írásban megkapta a testület.

Borbély  Anikó  aljegyző  emlékeztet  arra,  hogy  februárban  elfogadta  a  képviselőtestület  a 
szociális  rendelet  módosítását,  amelyben  a  bérpótló  juttatásra  jogosultság  feltételeként  a 
lakókörnyezet  rendbetételét  írta  elő.  Ebben szerepel  azon kitétel,  hogy számla  bemutatásával 
igazolni  kell  a szennyvízszippantás  vagy csatornahasználat,  kéményseprés  és hulladékszállítás 
közszolgáltatások  igénybevételét.  Nemrégiben  részt  vett  egy  szociális  irányú  szakmai 
továbbképzésen,  ahol  szó  esett  arról,  hogy  ilyen  jellegű  kötelezettség  előírása  esetén  az 
önkormányzat  túlterjeszkedik  a  rendeletalkotási  lehetőségén.  Felhatalmazást  csak  a 
lakókörnyezet rendben tartásának szabályozására kapott,  a számlák fizetése ebbe a körbe nem fér 
bele.  Az  eddig  elvégzett  helyszíni  szemlék  tapasztalata  is  azt  mutatja,  hogy  ennek  a 
követelménynek a betartatása is körülményes az ügyintézés során. Mindezért javasolja, hogy az 
egyes szociális ellátási formák szabályozásáról szóló 10/2000. (VI.09.) önkormányzati rendelet 
19.  §  (1)  bekezdés  e)  pontját  a  képviselőtestület  helyezze  hatályon  kívül,  melyet  a  most 
elfogadandó  magánszemélyek  kommunális  adójáról  szóló  rendelet  záró  rendelkezéseiben 
megtehet, így a beterjesztett javaslat 6. §-sal egészülne ki, mely így szól: hatályát veszti az egyes 
szociális ellátási formák szabályozásáról szóló 10/2000.(VI.09.) önkormányzati rendelet 19. § (1) 
bekezdés e) pontja. 

A képviselőtestület részéről vélemény, hozzászólás, kérdés nem hangzott el.

Márok Csaba polgármester kéri a képviselő-testületet, aki a fentiekben elhangzott kiegészítéssel 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendeletet elfogadja, név szerint szavazzon.

A képviselőtestület név szerinti szavazással:
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Cseke Ottó igen,
Bán Balázs képviselő igen,
Masinka Csabáné igen,
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen,
Molnárné Troppert Mária képviselő igen,
Sóki László képviselő igen,
Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi  adókról szóló 1990. évi C. 
törvény  1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

  1. § Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az  
         önkormányzat illetékességi területén határozatlan időre bevezeti a 
         magánszemélyek kommunális adóját.

  2. §  Az adó évi mértéke adótárgyanként, illetve bérleti jogonként belterületen 
4000 Ft, külterületen 3000 Ft.

  3. § Mentes az adó alól adóalanyonként az ingatlanon lévő több adóköteles 
         építmény közül a második, és minden további építmény.

  4. § E rendelet 2011. április 1. napján lép hatályba.

  5. § Hatályát veszti a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 16/2010. 
         (XII.15.) önkormányzati rendelet.

  6. § Hatályát veszti az egyes szociális ellátási formák szabályozásáról szóló 10/2000. (VI.9.) 
         önkormányzati rendelet 19. § (1) bekezdés e) pontja.   

Márok Csaba                                                                                   Dr. Woth László               
polgármester                                                                                     címzetes főjegyző             

Márok Csaba polgármester kéri a képviselő-testületet, aki a helyi iparűzési adórendeletet 
elfogadja, név szerint szavazzon.
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A képviselőtestület név szerinti szavazással:
Cseke Ottó igen,
Bán Balázs képviselő igen,
Masinka Csabáné igen,
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen,
Molnárné Troppert Mária képviselő igen,
Sóki László képviselő igen,
Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi  adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
illetékességi területén határozatlan időre bevezeti a helyi iparűzési adót.

2. § Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adólap 1,8 
%-a.

3. §  Ideiglenes  jelleggel  végzett  iparűzési  tevékenység  esetén  az  adó  mértéke  naptári 
naponként  a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvényben  (a  továbbiakban:  Htv.) 
szabályozott maximális tétel. 

4. § Mentes az iparűzési adó fizetése alól az a vállalkozó, akinek/amelynek a 
Htv. 39. § (1) bekezdés, illetőleg a 39/A. § vagy 39/B. § alapján számított 
(vállalkozási szintű) adóalapja nem haladja meg a 400 000 Ft-ot.

5. § E rendelet 2011. április 1. napján lép hatályba.

6. § Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 17/2010. (XII.15.) 
        önkormányzati rendelet.

Márok Csaba                                                                                 Dr. Woth László               
polgármester                                                                                  címzetes főjegyző       
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Márok  Csaba polgármester  tájékoztat  a  Mezőfalva  200  éves  évforduló  rendezvényeinek 
programját, melyre szeretettel vár mindenkit.

A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén, az ülést bezárja.

K.m.f.

Dr. Woth László Márok Csaba               
címzetes főjegyző polgármester
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